様式第３号（第９条関係）

年  月  日

三重県知事あて

住所

事業者名

代表者職・氏名

カーボンニュートラル実現に向けた技術開発等支援事業費補助金

事前着手届出書

   年 月 日付けの申請については、下記のとおり事前着手したいので、届け出します。

なお、本補助金について交付決定がなされなかった場合も、異議は申し立てません。

記

１ 補助事業名

２ 事前着手の理由

３ 着手年月日

４ 連絡先

担当者職・氏名

電話番号

E - mail